

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/r-03-dekoracja-sufitowa-510-x-40-mm-p-490.html>

## R-03 DEKORACJA SUFITOWA 510 X 40 mm



Cena brutto	<b>214,65 zł</b>
Cena netto	<b>174,51 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Producent	<b>Creativa by Cezar</b>

### Opis produktu

#### R-03 DEKORACJA SUFITOWA 510 X 40 mm

Obecnie coraz więcej osób sięga po sztukaterię. Pozwala szybko i skutecznie udekorować przestrzeń. Ponadto dzięki niej można z łatwością ukryć mankamenty wnętrz oraz nadać pomieszczeniom oryginalnego charakteru. Jednymi z najpopularniejszych elementów sztukaterii są ozdoby sufitowe.

### Ozdoba sufitowa 510 × 40 mm - sklep internetowy

Oferowana przez nas dekoracja sufitowa 510 × 40 mm to idealny dodatek do wnętrz. Doskonale prezentuje się w m.in. przestrzeniach klasycznych, vintage, glamour i art deco. Świetnie podkreśla klimat pomieszczeń, nadaje im szyku oraz elegancji.

Nasza ozdoba sufitowa 510 × 40 mm rewelacyjnie sprawdza się w salonach, jadalniach i sypialniach. Stanowi również świetny dodatek do przestrzeni publicznych. Wykorzystywana jest m.in. do dekoracji hoteli, restauracji czy dworców. Charakteryzuje ją pałacowy styl, dlatego świetnie prezentuje się w starych, odrestaurowanych obiektach. Klienci często umieszczają ją również w nowo wybudowanych budynkach, utrzymanych w stylu romantycznym, paryskim i Hampton.

### Dekoracja sufitowa 510 × 40 mm - wysoka jakość w atrakcyjnej cenie

Oferowana przez nas dekoracja sufitowa to produkt wyróżniający się niezwykle wysoką jakością. Wykonana jest z trwałych, solidnych materiałów, dzięki czemu cechuje się długą żywotnością. Nasza ozdoba sufitowa zachwyca także swoją niezwykle estetyką. Przywodzi na myśl piękne pałacowe wnętrza, ociekające luksusem i klasą. Można mieć pewność, że odmieni każde pomieszczenie oraz nada mu niepowtarzalnego klimatu.

Dużą zaletą prezentowanej dekoracji sufitowej jest również łatwy montaż. Nie wymaga stosowania żadnych zaawansowanych narzędzi ani posiadania technicznej wiedzy. Ponadto nasza ozdoba sufitowa dostępna jest w konkurencyjnej cenie. Zatem, jeśli chcesz szybko i niedrogo odmienić swoją przestrzeń, już dziś złóż zamówienie! W przypadku chęci uzyskania większej ilości informacji o proponowanej dekoracji sufitowej, zapraszamy serdecznie do kontaktu telefonicznego lub mailowego. Jesteśmy do Twojej dyspozycji.

